
 
 

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 
 

от 24 января 2018 г.                                                                                             №2 
 
 

Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Районного 
Собрания МО «Жуковский район» в новой редакции 

 
 

В соответствии с ч.1 ст. 14 Регламента Районного Собрания 
муниципального образования «Жуковский район» Районное Собрание МО 
«Жуковский район»  РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить следующий состав постоянных депутатских комиссий 

Районного Собрания муниципального образования «Жуковский район» в новой 
редакции: 

I.  Комиссия по здравоохранению, образованию, культуре, спорту, 
СМИ и молодежной политике: 

ДЕПУТАТЫ: И.В.Байнова, Т.В.Кривая, Е.А.Миронова; 
II. Комиссия по агропромышленному комплексу, экологии, 

природным ресурсам: 
ДЕПУТАТЫ: А.Г.Гунар, О.И.Колесников, М.Ф.Морозов, А.В.Смиркин; 
III. Комиссия по социально-экономическому, территориальному 

развитию района, финансовой политике и управлению имуществом: 
ДЕПУТАТЫ:  А.А.Дюков, О.И.Колесников, М.И.Краснов, Л.М.Пищулина; 
IV. Комиссия по вопросам ЖКХ, строительству и архитектуре: 
ДЕПУТАТЫ: А.А.Дюков, Н.В.Мухаметшина, С.Г.Осипов, Н.Н.Суржиков; 
V. Комиссия по нормотворчеству и правовому обеспечению местного 

самоуправления: 
ДЕПУТАТЫ: И.В.Байнова, А.Г.Гунар,  Т.В.Кривая, Н.Н.Суржиков; 
VI. Комиссия по контролю и депутатской этике: 
ДЕПУТАТЫ: М.Ф.Морозов, Н.В.Мухаметшина Л.М.Пищулина, С.Г.Осипов. 
2. Признать утратившим силу решение Районного Собрания МО 

«Жуковский район» от 04.08.2017г. №38. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Глава муниципального образования 
«Жуковский район»       А.М. Додов 


